12/12/2017 Dopa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5648 - Terça-feira, 12 de Dezembro de 2017.

Divulgação: Terça-feira, 12 de Dezembro de 2017.     Publicação: Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2017.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 208949

LICITAÇÃO

          A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão Especial de Licitação, designada pela
Portaria nº 885/17, após exame e julgamento da documentação para habilitação e proposta do Convite nº 05/2017 (Processo
nº 3076/17) cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de telhado verde na
cobertura do Bloco de utilidades da CMPA, deliberou pelo seguinte:

a) Considerar Habilitada, por atender na íntegra o edital, a empresa ECOTELHADO SOLUÇÕES EM INFRAESTRUTURA
VERDE LTDA.

b) Considerar classificada e Vencedora a proposta da empresa ECOTELHADO SOLUÇÕES EM INFRAESTRUTURA VERDE
LTDA, no valor de R$ 72.573,60, por estar de acordo com o edital.

A ata referente a sessão de abertura e julgamento está disponível na página da Câmara Municipal de Porto Alegre,
para download, no endereço internet: www.camarapoa.rs.gov.br, no link Institucional – Licitações

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 3220-4314 ou no endereço eletrônico
licit@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2017.

SIMONE VICARI TARASCONI, Presidente da CEL.

   Edição Completa

http://www.camarapoa.rs.gov.br/
mailto:licit@camarapoa.rs.gov.br
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2319&cid=208949&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2319_cl_20171212_legislativo.pdf
javascript:window.print();